АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» сентября 2019г                                                                                             № 42
                                                с. Маргуцек

	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на  2018 -2024 годы»

В целях организации процесса комплексного благоустройства, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды"  на 2018 - 2024 годы», руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на  2018 -2024 годы», утверждённую постановлением № 16 от 15.05.2019 г.
 2. п. 5.3. раздел: Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования, подлежащих благоустройству - Парк Дома культуры период выполнения работ – 2024 год изменить срок  реализации программы на 2020 год
3. Настоящее  Постановление  разместить (опубликовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru.

Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева

Приложение
к постановлению от 27.09.2019 г № 42

     1. Общественную территорию включить в Программу формирования современной городской среды на 2020 год на основании предложений граждан и организаций, в соответствии с утвержденным нормативно-правовым актом муниципального образования, устанавливающим порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении в Программу на 2018-2024 годы общественной территории.
Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования, подлежащих благоустройству:

	№ п/п
	Адрес муниципальных территорий общего пользования
	Площадь муниципальных территорий общего пользования кв.м.

	Состав работ тыс. руб.
	Ориентировочная сметная

стоимость выполнения

работ, тыс. руб.
	Период выполнения работ

	1
	Парк Дома культуры
	11367
	1.Установка МАФ детской площадки:

Качалка – балансир - 2 шт.; качели на металлических стойках – 2 шт.;

 горка -2  шт.;

-домик – беседка - 1шт.

2. Устройство ударопоглощающего покрытия спортивной площадки – 875 кв.м.;

3. Устройство тротуаров - 250 кв.м.;

4. Устройство пешеходных дорожек 120 кв.м.;

5. Замена 4-х светильников;

6. Ремонт скамеек - 6шт;

7. Замена скамеек – 3 шт.;

8.Установка урн 6 шт.
	1994069,98
	2020

PAGE
1